办公地址：杭州市延安路 508号

   邮政编码：310006

   电子信箱：kdbgs@mail.hz.zj.cn

   五、公司选定的信息披露报纸：证券时报

   登载公司年度报告的中国证监会指定国际互联网网址：www.cninfo.com.cn

   年度报告备置地：公司证券部

   六、公司股票上市地：深圳证券交易所

   股票简称：英特集团

股票代码：000411

七、其他有关资料：

公司变更注册登记时间：2002年 2月 22日

公司变更注册登记地点：杭州市延安路 508号

   企业法人营业执照注册号：3300001008208

   税务登记号码：330191609160272

   公司聘请的会计师事务所名称：浙江天健会计师事务所有限公司

   会计师事务所办公地址：杭州市文三路 388号钱江科技大厦

3

第三节  会计数据和业务数据摘要

一、本年度主要会计数据

单位：人民币元

利润总额 25,568,176

净利润   5,830,909

扣除非经常性损益后的净利润   5,108,418

主营业务利润   107,777,281

其他业务利润   4,529,115

营业利润   22,036,355

投资收益   2,945,360

补贴收入   1,200,000

营业外收支净额   -613,538

经营活动产生的现金流量净额   72,625,846

现金及现金等价物净增加额   75,827,608

   单位：人民币元

项   目 2005年度

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益 1,425,039

各种形式的政府补贴 1,200,000

各项非经常性营业外收入、支出 -294,566

债务重组损益 -54,656

小   计 2,275,817

减：企业所得税影响数（所得税减少以“-” 表示） 995,994

少数股东损益影响数（亏损以“-”表示） 557,332

非经常性损益净额 722,491

二、公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：人民币元

4

   2004年   2003年  2005年

调整后 调整前 调整后 调整前

主营业务收入 2,475,327,799 2,083,776,738 2,083,776,738 1,636,734,546 1,636,734,546

净利润   5,830,909   481,676   481,676  6,292,825  6,292,825

每股收益   0.05   0.004   0.004   0.055   0.055

净资产收益率(%)   7.07  0.63  0.58   8.27   7.62

每股经营活动产生

的现金流量净额

   0.63   -0.059   -0.059   -0.485   -0.485

2004年末 2003年末

2005年末

调整后 调整前 调整后 调整前

总资产 1,010,360,524 892,654,000  892,654,000 764,833,213 764,833,213

股东权益   82,436,888  76,605,979  83,105,979  76,079,785  82,579,785

每股净资产   0.715   0.665   0.721   0.660   0.717

调整后每股净资产   0.694   0.630   0.686   0.573   0.630

三、利润表附表

单位：人民币元

净资产收益率（%） 每股收益 报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 130.74   135.53   0.94   0.94

营业利润   26.73   27.71   0.19   0.19

净利润   7.07   7.33   0.05   0.05

扣除非经常性损益   6.20   6.42   0.04   0.04

四、报告期内股东权益变动情况

单位：人民币元

5

项  目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益

期 初 数 115,249,970 129,298,343 14,657,654 1,827,451 -182,599,989 76,605,979

本期增加   5,830,909 5,830,909